Universidade Federal da Paraíba

Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Departamento de Psicologia

Comissão Eleitoral para escolha do(a) Chefe e Vice-Chefe do Departamento

de Psicologia, do(a) Coordenador(a) e Vice-Coordenador(a) de Curso de

Graduação em Psicologia e do(a) Coordenador(a) e Vice-Coordenador(a)

da Clínica de Psicologia, para o biênio 2023-2025.

DIVULGAÇÃO DAS CHAPAS INSCRITAS

A Comissão Eleitoral designada pelo Colegiado do Departamento de Psicologia

(PORTARIA No 95 / 2023 - CCHLA - DP), no uso de suas atribuições, vem, por meio

deste, TORNAR PÚBLICA A LISTA DE INSCRIÇÕES para os cargos de Chefe e Vice-

Chefe do Departamento de Psicologia, do(a) Coordenador(a) e Vice-Coordenador(a) de

Curso de Graduação em Psicologia e do(a) Coordenador(a) e Vice-Coordenador(a) da

Clínica de Psicologia, para o biênio 2023-2025.

CARGO CHAPA INSCRITAS

Chefe e Vice-Chefe do

Departamento de

Psicologia

Coletividade e

Transparência

Miriane da Silva Santos Barboza (Chefe) /

Maria de Fátima Cavalcanti Baracuhy (Vice

Chefe)

Coordenador(a) e Vice-

Coordenador(a) de

Curso de Graduação em

Psicologia

Compromisso

com as

Psicologias

Eloá Losano de Abreu (Coordenadora) /

Manuella Castelo Branco Pessoa (Vice

Coordenadora)

Coordenador(a) e Vice-

Coordenador(a) da

Clínica de Psicologia

Fênix Carmen Walentina Amorim Gaudêncio

Bezerra (Coordenadora) /

Shirley de Souza Silva Simeão (Vice

Coordenadora)

João Pessoa, 03 de maio de 2023.

ISABEL CRISTINA VASCONCELOS DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão Eleitoral

AMANDA VIDAL SOUTO DE VASCONCELOS LIMA

Membro Titular da Comissão Eleitoral

ALEXIA CAROLINA GONCALVES DA SILVA

Membro Titular da Comissão Eleitoral